PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	       АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ОБРАЗОВАНИЯ

       “НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ                МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2014 г.  № 137
О подготовке  Годового отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

за 2013 год

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 94 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», в целях подготовки и представления Годового отчета об исполнении бюджета муниципального    образования     «Новоторъяльский    муниципальный     район» за 2013 год, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Получателям бюджетных средств бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  подготовить годовые отчеты по доходам и расходам за 2013 год и представить их главным распорядителям бюджетных средств в срок до
17 марта 2014 года.

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  свести и обобщить годовые отчеты подведомственных им бюджетных учреждений и представить их в Финансовый отдел муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» в срок до 21 марта 2014 года.

3. Получателям бюджетных средств бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  подготовить годовые  отчеты об использовании средств бюджета, выделенных им на финансирование расходов, связанных с выполнением соглашений на осуществление части переданных полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» органам местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  и представить в Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в срок до 17 марта  2014 года.
4. Муниципальным заказчикам муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  подготовить  годовые  отчеты по использованию средств бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», направляемых на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  выделенных им на финансирование расходов по оплате муниципального заказа, и представить в экономический отдел Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в срок до 17 марта 2014 года.
5. Экономическому  отделу  Администрации  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» представить в Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сводный отчет  по использованию средств  бюджета  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», направляемых на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в 2013 году, в срок до 20 марта 2014 года.

6.  Отделу     по     управлению   муниципальным    имуществом    и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» представить в Финансовый отдел муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» отчет о поступлении неналоговых доходов от использования  муниципального имущества  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  за 2013 год, в срок до 17 марта 2014 года.
7. Отделам  Администрации  муниципального   образования «Новоторъяльский муниципальный район»  представить в экономический отдел Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» отчеты о выполнении и использовании бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальных целевых программ муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и муниципальной адресной инвестиционной программы муниципального образования   «Новоторъяльский   муниципальный   район»  в   2013   году  в  срок  до 17 марта  2014 года.
8.  Экономическому  отделу   Администрации  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» представить в Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сводный отчет по реализации муниципальных целевых программ муниципального образования   «Новоторъяльский   муниципальный район»  за  2013  год  в  срок до 20 марта  2014 года.
         9.  Рекомендовать  администраторам  поступлений  в  бюджет муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район» представить в Финансовый отдел  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  бюджетную  отчетность по операциям  администрирования поступлений в бюджет,  исходя из кода элемента  доходов бюджета, источников финансирования  дефицитов бюджетов     бюджетной     классификации    Российской    Федерации   в   срок  до 17 марта 2014 года.
          10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Сидоркину Л.А.
Глава Администрации
муниципального образования

«Новоторъяльский
муниципальный район»

   В.Блинов
PAGE